提出先：南島原市商工観光課　藤村・音部　宛
「南島原市を元気に！EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 NP-B" \* hps14 \o\ad(\s\up 15(Eat Buy),いーとばい)キャンペーン2026」参加申込書
「南島原市を元気に！EQ \* jc2 \* "Font:UD デジタル 教科書体 NP-B" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(Eat Buy),いーとばい)キャンペーン2026」に参加したいため、下記のとおり申し込みます。
事業者情報
	事　業　所
	所在地　　南島原市

	名　称

	代　表　者
	住　所

	氏　名

	業　　種

	T　E　L

	F　A　X

	店　舗　名
	※事業所の名称と違う場合は、店舗名を記入ください。

振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	１．普通　　２．当座

（該当するものを〇で囲んでください）

	口座番号（右づめ）

	ゆうちょ銀行
記号・番号

	-

	フリガナ
口座名義人

（注）ゆうちょ銀行の場合は、他金融機関からの振込の受取口座として利用する際の
店名、店番、預金種目及び口座番号を記入すること。
（注）通帳の写しを添付してください。
【提出先】郵送、FAX、E-mailまたは商工観光課に持参のいずれかで提出してください。

・郵送：〒859-2211

南島原市西有家町里坊96番地2

南島原市地域振興部商工観光課商工振興班　担当：藤村・音部
・FAX：0957-82-3086
・E-mail：shoukou@city.minamishimabara.lg.jp